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 بازدید مدیرکل تأمین اجتماعی استان گلستان 
از شعبه کردکوی

به گزارش روابط عمومی اداره کل تامین اجتماعی استان ، قربان زنگانه، مدیرکل 
تأمین اجتماعی استان گلستان، از شعبه کردکوی بازدید به عمل آورد.

در این بازدید، ضمن بررسی درخواست های کارکنان، به درخواست های مراجعین نیز رسیدگی 
شد.قربان زنگانه این اقدام در راستای بهبود خدمات رسانی و تسریع در روند پاسخگویی به مراجعین 
صورت گرفته است.مدیرکل تأمین اجتماعی استان گلستان تأکید کرد که پیگیری مسائل و مشکلات 
شعبه با جدیت ادامه خواهد یافت و از هیچ تلاشی برای ارتقاء سطح خدمات دریغ نخواهد شد.لازم 
به ذکر است ، کلیه شعب تامین اجتماعی و شعب بانک رفاه تا پایان ماه جاری تا ساعت ۱۹ آماده 

پاسخگویی و رسیدگی جهت ارسال لیست حق بیمه هوشمندمی باشند.

قربان زنگانه از شعبه تامین اجتماعی بندرگز بازدید کرد
به گزارش تشبیه نیوز گلستان به نقل از روابط عمومی اداره کل تامین اجتماعی 
استان ، با توجه به روز های پایان آخر ماه جهت ارسال لیست حق بیمه هوشمند، 
توسط کارفرمایان محترم و افزایش ساعات کاری، شعب سازمان تأمین اجتماعی 
در ایام پایانی فروردین ماه ،قربان زنگانه مدیرکل استان گلستان به اتفاق آقای 
شیردلی ریس اداره وصول حق بیمه اداره کل با حضور سرزده در شعبه بندرگز از 
نزدیک در جریان کم و کیف خدمت رسانی به مراجعان در این شعب و پیشبرد 

امور قرار گرفت.
مدیرکل استان در این بازدیدها ضمن قدردانی از خدمات و زحمات همکاران، بر تلاش بیشتر در 
جهت خدمت شایسته بر جامعه هدف و رضایت ارباب رجوع تاکید کرد.وی در پایان تاکید کرد ، در 
روزهای پایانی آخر ماه ۲۹_۳٠ فروردین ماه شعب و کارگزاری های تأمین اجتماعی استان تا ساعت ۷ 

بعدازظهر برای پرداخت حق بیمه کارگاه های مشمول قانون تأمین اجتماعی دایر خواهند بود.

 استقبال سرمایه گذاران چینی 
از بسته های سرمایه گذاری در منطقه آزاد انزلی

گیلان - فاطمه عباس زاده - هیئت تجاری خارجی از کشور چین با مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد انزلی دیدار و پیرامون انجام سرمایه گذاری در این منطقه 

به مذاکره پرداخت.
به نقل از مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی هیئت تجاری خارجی 
از کشور چین با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی دیدار و پیرامون انجام سرمایه گذاری در این 
منطقه به مذاکره پرداخت.در این نشست رییس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی با 
معرفی ویژگی های ممتاز جغرافیایی این منطقه به منظور انجام سرمایه گذاری در حوزه های مختلف، 
به تشریح مزایا و معافیت های قانونی قابل ارائه به سرمایه گذاران در محدوده منطقه متبوع خود 
پرداخت.بنابراین گزارش در این دیدار که معاون سرمایه گذاری سازمان نیز حضور داشت، محمدسجاد 
سیاهکارزاده بیان کرد : منطقه آزاد انزلی به لحاظ قرارگیری در مسیر کریدورهای تجاری به عنوان 
شاهراه ترانزیت کشور شناخته شده و با توسعه زیر ساخت های بندری و اتصال راه آهن سراسری 
به بندر کاسپین بخش مهمی از کالاهای ترانزیتی کشورهای همسایه از طریق این مجتمع بندری 
 انتقال داده خواهد شد.وی افزود در تلاشیم با افزایش مراودات تجاری نقش کشورمان در حوزه تجارت

 بین الملل را افزایش دهیم پیش از این دیدار هیئت سرمایه گذاری چینی از ظرفیت های بندری ، 
تجاری و گردشگری منطقه بازدید بعمل آوردند.

در شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان انجام شد؛
توپك رانی 137000 متر خط لوله انتقال نفت

رییس اداره عملیات بهره برداری شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان از 
انجام عملیات توپک رانی و تمیزکاری 137000 متر خطوط لوله انتقال نفت با 

قطرهای مختلف در این شرکت خبر داد.
مهندس کورش نصیری طی توضیحاتی در این زمینه اظهارداشت: پیگ رانی یا توپک رانی عملیاتی 
است که در آن توپک را به وسیله فشارآب،اکسیژن یا گاز درون لوله های انتقال سیالات و به طور 
مشخص نفت و گاز ارسال می کنند و اهداف مختلفی از تمیزکاری و رسوب زدایی تا جمع آوری داده 
از وضعیت جوش ها و ضخامت لوله را برآورده می نماید.وی افزود: در این عملیات که با سخت کوشی 
و تلاش فراوان همکاران زحمت کش بخش خدمات چاه ها صورت پذیرفت اهداف مورد نظر در 

خطوط لوله انتقالی و جریانی با قطرهای مختلف 6، 8، ۱۲ و ۲4 اینچ این شرکت محقق گردید.

اخبار کوتاه 

 ایلام - امروز- مدیرکل ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( ایلام گفت: 
3 سری جهیزیه کامل به نوعروسان 
شهرستان دره شهر که از لحاظ مالی از 
وضعیت مطلوبی برخودار نبودند اهدا شد. 
به گزارش روابط عمومی ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره(، استان ایلام»محمد زارع«، به 
همراه فرماندار شهرستان دره شهر با حضور در 
منزل این نوعروسان، اظهار کرد: با توجه به شرایط 

اقتصادی نامناسب حاکم بر کشور هزینه زندگی بسیار گران شده و برخی جوانان 
توان تهیه جهیزیه جهت تشکیل زندگی مشترک را ندارند و ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( با اهدا جهیزیه کامل سعی دارد در تامین حداقل های زندگی به 

زوجین کمک کند و زمینه تشکیل زندگی مشترک جوانان رافراهم کند.
وی، با بیان اینکه بیش از ۱۱ قلم لوازم خانگی روز زندگی از قبیل یخچال، 
ماشین لباس شویی، اتو، جاروبرقی، سرویس قابلمه، سرویس بشقاب، گاز، 

پتو،فرش،تلویزیون، سرویس قاشق وچنگال؛ کاملا 
رایگان به این نوعروسان اهدا شده است، تصریح 
کرد: ستاد اجرایی در سطح استان فعالیت های 
زیادی در زمینه محرومیت زدایی انجام می دهد 

و هر کجا نیاز بوده با تمام توان ورود کرده است.
مدیر کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
خمینی)ره( استان ایلام با تاکید بر اینکه در زمینه 
رفع فقر و کمک به نیازمندان حفظ شخصیت، آبرو 
و حیثیت افراد مراجعه کننده برای ستاد اجرایی 
بسیار مهم است، بیان کرد: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(، در کنار 

نیازمندان است.
زارع با تاکید بر اینکه طی ماه مبارک رمضان بیش از ۲٠٠٠ بسته معیشتی 
در بین نیازمندان سطح استان توزیع شده است، خاطرنشان کرد: علاوه بر این 
در طول سال لوازم سرمایشی و گرمایشی در بین نیازمندان توزیع ؛ و همچنین 

کمک هزینه درمان بیماران خاص و زنان نابارور انجام می شود.

شهردار اصفهان از تدارک ۲۴ نمایشگاه 
صنایع دستی و ۸۵ برنامه فرهنگی و 
ورزشی ویژه هفته فرهنگی اصفهان خبر 
داد و گفت: هفته فرهنگی اصفهان از سوم 
اردیبهشت ماه آغاز می شود و به همین 
برنامه های متنوعی ازسوی  مناسبت، 
معاونت فرهنگی شهرداری اصفهان 

پیش بینی شده است.
به گزارش امروز از اصفهان به نقل از ارتباط رسانه 

شهرداری، علی قاسم زاده روز یکم اردیبهشت ماه با حضور در برنامه رادیویی 
»سلام اصفهان« اظهار کرد: هفته فرهنگی اصفهان از سوم اردیبهشت آغاز 
می شود و به همین مناسبت، برنامه های متنوعی ازسوی معاونت فرهنگی 
شهرداری پیش بینی شده است که بخشی از آنها با مشارکت مردم و مجموعه های 
فرهنگی با رویکرد محله محوری، بخشی دیگر در سطح مناطق و بخشی نیز 
 به عنوان برنامه های شاخص در سطح شهر و ویژه عموم شهروندان برگزار 

می شود.او از تدارک ۲4 نمایشگاه صنایع دستی و 
8۵ برنامه فرهنگی و ورزشی ویژه هفته فرهنگی 
اصفهان خبر داد و افزود: از برنامه های شاخص 
در این ایام، ویژه برنامه ای با حضور هنرمندان 
مطرح کشور است که آثاری درباره اصفهان خلق 
کرده اند. این برنامه به مدت پنج شب در پردیس 
هنر میزبان عموم علاقمندان خواهد بود.شهردار 
اصفهان برگزاری آیین اختتامیه مسابقه بین المللی 
نقاشی پوپک را از دیگر رویدادهای مهم در هفته 
فرهنگی اصفهان دانست و گفت: این جشنواره  امسال از رشد کمی و کیفی 
قابل توجهی برخوردار بوده و بیش از 8 هزار اثر از ۲۹4 شهر در ایران و ۲8 شهر 
خارجی برای دبیرخانه ارسال شده است.آنطور که قاسم  زاده خبر داد، برگزاری 
زنگ انشا با موضوع »من در اصفهان ۱4۱٠« از برنامه هایی است که امسال 
برای نخستین بار در هفته فرهنگی اصفهان برگزار می شود. او دراینباره گفت: 

این برنامه با مشارکت اداره آموزش و پرورش در مدارس شهر برگزار می شود.

 اهدا 3 سری جهیزیه کامل 
 به نوعروسان دره شهری 

توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( 

 برگزاری 24 نمایشگاه صنایع دستی و 85 برنامه فرهنگی
 و ورزشی در هفته فرهنگی اصفهان

شهردار اصفهان خبر داد:

گیلان - فاطمه عباس زاده - مدیرکل بنیاد 
مسکن گیلان گفت:همزمان با آغاز دهه 
حساب 100 امام وبنیادمسکن 9۵۵واحد 
مسکن روستایی با اعتبار بیش ازهفت 
میلیارد ریال درمناطق مختلف گیلان به بهره 

برداری می رسد.
مهندس حامد دائمی بااشاره به اینکه استان گیلان 
درمقاوم سازی خانه های روستایی ازمتوسط کشوری 
بالاتر است،اظهارکرد:طی چند دهه ی اخیر،اجرای 

برنامه ها و اقدامات متنوع توسط نهادهای مختلف ازیک سووروندهای نوگرایی 
درعرصه های اجتماعی- اقتصادی ازدیگر سو،زمینه ساز دگرگونی هایی در 
محیط های روستایی شده است.وی با بیان اینکه اثر این دگرگونی ها درزیر نظام های 
مختلف روستا از جمله مساکن روستایی خود را متجلی ساخته است، افزود:نیاز 
روستاها به مسکن مناسب سبب اجرای اقداماتی ازسوی ارگان های دولتی مرتبط از 
جمله بنیاد مسکن انقلاب اسلامی درقالب اجرای طرح مقاوم سازی مسکن روستایی 
)طرح های نوسازی و بهسازی( وطرح نهضت ملی مسکن درروستاها طی چنددهه 
پس ازانقلاب شده است.مدیرکل بنیاد مسکن گیلان درصدخانه های مقاوم درسطح 
روستاهای استان براساس آمارگیری مسکن روستایی معادل ۵۹ درصداعلام 
کردوادامه داد:این شاخص درکشور ۵4درصد است.وی افزود:در قالب طرح 

نهضت ملی مسکن درروستاهای استان وهمچنین 
مقاوم سازی خانه های روستایی سهمیه ابلاغی 
۱4٠٠، ۱4٠۱ و ۱4٠۲ به استان تعداد ۲۲4۷۲واحد 
مسکونی می باشد که تا کنون تعداد ۲۲٠۵٠ نفر 
متقاضی واجدشرایط به صورت خودمالکی شناسایی 
و ۲۱٠۵۳واحد مسکونی جهت دریافت تسهیلات به 
بانک های عامل معرفی و ۱448۹ متقاضی موفق به 
عقد قرارداد به مبلغ ۲۱,6۱٠ میلیاردریال گردیده اند که 
ازاین تعداد ۵۱٠۷ واحد به مرحله بهره برداری رسیده 
است.مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان گفت:دردهه گرامیداشت 
افتتاح حساب ۱٠٠ امام )ره(وتأسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی،تعداد ۹۵۵ واحد 
مسکن روستایی با اعتباری بالغ بر ۷,۱۵۳ میلیارد ریال افتتاح می شود.وی افزود:از 
ابتدای دی ماه سال جاری تسهیلات باکارمزدپنج درصد تا سقف ۳۵٠ میلیون تومان 
ازاعتبار سال ۱4٠۲ درراستای نهضت ملی مسکن درروستاها به واحدهای مسکونی 
روستایی وشهرهای زیر ۲۵ هزارنفرجمعیت به استان ابلاغ شده است.دائمی تصریح 
کرد:در همین راستا باتوجه به همکاری خوب بانک های عامل با بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی استان گیلان این نهادانقلاب تا پایان اسفند ماه ۱4٠۲موفق به کسب رتبه 
برتردرسطح کشوردرشاخص تعداد پرونده های انعقادقرارداد شده با بانک های عامل 

ازمحل اعتبارسال ۱4٠۲ مسکن روستایی شد.

فرهادی:کاروان  الهه   - کرمانشاه 
راهیان نور و راهیان پیشرفت شرکت 
بهرهبرداری نفت و گاز غرب به مناطق 
عملیاتی دفاع مقدس در جنوب کشور 

اعزام شدند.
پایگاه بسیج رهروان ولایت ستاد و پایگاه شهید 
شیرودی منطقه عملیاتی ایلام با همکاری سپاه 
ایلام و واحد روابط عمومی شرکت بهره برداری 
نفت و گاز غرب اقدام به اعزام کاروان راهیان نور 

متشکل از کارکنان منطقه عملیاتی ایلام و تنگ بیجار با همراهی خانواده آنها 
نمودند.

این کاروان ضمن بازدید از تاسیسات مناطق نفتی حوزه کاری شرکت بهره 
برداری نفت و گاز غرب در قالب راهیان پیشرفت، از مناطق جنگی و عملیاتی 
8سال دفاع مقدس و یادمان شهدای هویزه و یادمان شهدای طلاییه، مناطق 

شلمچه و اروند و آبادان بازدید نمودند.
امیر عبدالرحمانی؛ فرمانده پایگاه بسیج رهروان ولایت شرکت بهره برداری 
نفت و گاز غرب در همین رابطه با اشاره به اهمیت برگزاری این بازدید ها 
با حضور همکاران و خانواده های محترم ایشان گفت: این بازدید ها ضمن 
آشنایی خانواده ها از پیشرفت های صنعتی و تولید نفت و گاز در مناطق عملیاتی 

درقالب راهیان پیشرفت و راهیان نور در راستای 
پاسداشت ارزش های والای انسانی مقاومت و 
جان فشانی رزمندگان بین خانواده ها و به ویژه نسل 
جوان و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه 

انجام می گیرد.
امیر عبدالرحمانی؛ فرمانده پایگاه بسیج رهروان 
ولایت شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب 
ضمن قدردانی از حمایت های مهندس نصیری؛ 
مدیرعامل شرکت در راستای ترویج فرهنگ ایثار 
و شهادت، اظهار امیدواری نمود: با توجه به شعار سال مبنی بر جهش تولید 
با مشارکت مردم و باعنایت به استقبال بی نظیر خانواده ها ضمن تداوم این 

برنامه ها، زمینه رشد و شکوفایی بیشتر شرکت نیز فراهم آید.
امیر عبدالرحمانی؛ فرمانده پایگاه بسیج رهروان ولایت شرکت بهره برداری 
نفت و گاز غرب در پایان تصریح کرد: شرکت کنندگان در این برنامه با تبرک 
جستن به مقام معنوی شهدا و آرمان های شهدای دفاع مقدس با امام شهدا و 
جانشین برحق ایشان حضرت آیت الله امام خامنه ای )مدظله العالی( تجدید 

میثاق نمودند.
لازم بذکر است این کاروان دومین کاروان راهیان نور و راهیان پیشرفت بسیج 

شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب باحضور خانواده های محترم می باشد.

955 واحد مسکن روستایی
 در گیلان افتتاح می شود

اعزام کاروان راهیان نور و راهیان پیشرفت شرکت بهره برداری 
نفت و گاز غرب به مناطق عملیاتی دفاع مقدس در جنوب کشور

برنامه تحقق شعار جهش تولید با مشارکت مردم 
در سال 1۴03 در شرکت بهره برداری نفت و گاز 

کارون تشریح گردید.
مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون با توجه به 
نامگذاری سال ۱4٠۳ تحت عنوان » جهش تولید با مشارکت 
مردم اظهار داشت بررسی های لازم روی برنامه های سال ۱4٠۳ 
در این شرکت بنا بر  جایگاه استراتژیک و نقش تاثیر گذار در تولید 
مواد هیدرو کربوری و تامین خوراک پالایشگاه ها،مجتمع های 
پتروشیمی و شرکت گاز مبتنی بر الگوی نامگذاری سال جاری 
توسط مقام معظم رهبری صورت گرفته و نحوه نیل به این شعار 
تبیین ،برنامه ریزی و پیگیری تحقق آن در دستور کار قرار گرفته 
است.مهندس حسن شهروئی در تشریح شعار سال ۱4٠۳ افزود: 
شعار سال جاری از دو بخش : جهش تولید و مشارکت مردم 
تشکیل شده که شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در هر 

بخش اهداف و برنامه های مرتبطی را دنبال می کند. در زمینه 
تولید هدف گذاری لازم در راستای تحقق کامل برنامه های 
ابلاغی شرکت ملی نفت ایران مطابق با اهداف تعیین شده، 
اجرای پروژه های مرتبط با تولید و اصلاحیه های فنی و عملیاتی 
و اتخاذ تمهیدات لازم جهت دستیابی به تولید حداکثری با توجه 
به نقش درآمدزایی این شرکت در اقتصاد کشور صورت گرفته 
است.وی گفت: در زمینه مشارکت مردم نیز توجه به جامعه 
پیرامونی حوزه فعالیت استمرار ساخت و تامین کالا با اولویت 
منابع درون استانی و بومی مطابق ضوابط و مقررات موجود بهره 
مندی از ظرفیت شرکتهای دانش بنیان تسهیل در پاسخگویی 
به استعلامات کارگاه های خصوصی و کارافرینان، تلاش جهت 
بهبود و ارتقاء جایگاه سرمایه های انسانی و مجموعه ذینفعان 
شرکت بعنوان ارکان اساسی تحقق اهداف سازمانی استمرار 
انجام مسئولیت های اجتماعی در مناطق همجوار ، تلاش 

مستمر جهت حفاظت و حراست از دارائی ها و سرمایه های 
انسانی استمرار رعایت پروتکل های بهداشتی در راستای صیانت 
از سلامت نیروی انسانی پیگیری بهبود وضعیت خدمات دهی 
به همکاران با اولویت کارکنان نوبتکار و عملیاتی ، پیگیری رفع 
محدودیتها و افزایش رضایتمندی ذینفعان بخشی از برنامه های 

مورد پیگیری این شرکت می باشد.
مهندس شهروئی از تحقق کمی و کیفی تولید نفت و گاز با 
احتساب کاهشهای تکلیفی، ایجاد تمهیدات لازم جهت بازگشت 
به تولید حداکثری،نگهداشت و ارتقاء نظام ایمنی/بهداشت،محیط 
 زیست و پدافند غیر عامل در کلیه فعالیت ها،مدیریت 
آلاینده های زیست محیطی و نیز اتمام پروژه های در دست اجرا 
به عنوان بخشی از اهداف اصلی شرکت کارون در سال جاری 
نام برد و ابراز امیدواری کرد که با یاری خداوند متعال و اهتمام 

کلیه کارکنان این اهداف تحقق یابند.

برنامه ریزی شركت نفت و گاز كارون برای تحقق شعار سال

آگهی فقدان سند مالکیت
ــه  ــا تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق ب  آقای هادی ضیاء فر ب
ــت  ــند مالکی ــد س ــک جل ــه ی ــت ک ــی اس ــدان مدع ــه 30 هم ــر دفترخان مه
ــع  ــی واق ــی از 9 اصل ــاک 13 فرع ــدانگ پ ــی شش ــاع از اعیان ــگ مش دو دان
ــه نامش ذیل دفتر93 صفحه233  در حومه بخش یک همدان  که ب
شماره ثبت 24349سابقه ثبت دارد و نزد کسی در بیع شرط نیست 
و به علت سهل انگاری مفقود گردیده. لذا به استناد تبصره الحاقی 
به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدین بدین وسیله آگهی می شود 
تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود 
ــت  ــه اداره ثب ــدت 10 روز ب ــی م ــی ط ــن آگه ــار ای ــخ انتش ــد از تاری می باش
ــند  ــا س ــت و ی ــند مالکی ــل س ــه اص ــن ارائ ــه و ضم ــاک مراجع ــناد و ام اس
ــدت  ــا م ــورت انقض ــد در ص ــلیم نمای ــا تس ــود را کتب ــراض خ ــه اعت معامل
ــل  ــه اص ــراض چنانچ ــورت اعت ــا در ص ــراض و ی ــیدن اعت ــی و نرس واخواه
سند مالکیت ارائه نگردد سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر 
و تسلیم خواهد شد مراتب بر اساس آخرین اطاعات سیستم جامع 

تهیه و گزارش شده است.
 رضا شیرخانی خرم
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه ۱ 645
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آگهی فقدان سند مالکیت
 آقای امیر احمدی و خانم فرحناز حیدری هر یک با تسلیم دو برگ 
ــتند  ــی هس ــدان مدع ــه 38 هم ــر دفترخان ــه مه ــدق ب ــی مص ــهاد محل استش
ــاک  ــدانگ پ ــگ از شش ــه دان ــزان س ــه می ــک ب ــر ی ــت ه ــناد مالکی ــه اس ک
ثبتی 4904 فرعی از 18 اصلی واقع در حومه بخش دو همدان بشماره 
چاپی 581147 و 581148 و ثبت شده در دفتر الکترونیکی بشماره 
140120326034003974 و 140120326034003975 که بعلت نامعلوم 
ــاده 120 آیین نامه  ــه م ــی ب ــه استناد تبصره الحاق ــذا ب ــده ل مفقود گردی
ــی  ــی مدع ــر کس ــا ه ــود ت ــی می ش ــیله آگه ــن وس ــن بدی ــت بدی ــون ثب قان
ــخ  ــد از تاری ــود می باش ــزد خ ــت ن ــند مالکی ــود س ــا وج ــه و ی ــام معامل انج
انتشار این آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و اماک مراجعه 
و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله اعتراض خود را کتبا 
تسلیم نماید در صورت انقضا مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در 
ــت  ــه نگردد سند مالکی ــت ارائ ــراض چنانچه اصل سند مالکی صورت اعت
ــاس  ــر اس ــب ب ــد مرات ــد ش ــلیم خواه ــادر و تس ــی ص ــام متقاض ــه ن ــی ب المثن

ــزارش شده است. ــه و گ ــع تهی ــات سیستم جام ــن اطاع آخری
 حمیدسلگی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان همدان
 ناحیه دو 646
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آگهی فقدان سند مالکیت
ــر  ــودی براب ــاد محم ــرف فره ــت از ط ــه وکال ــان زاده ب ــا قهرم ــم مهس ــه خان ــر اینک ــر ب نظ
شماره  به  وارده  درخواست  1402/09/05برابر  مورخ   53083 شماره  وکالت نامه 
100051303 مورخ 24/12/1402 اعام نموده است که سند مالکیت شش دانگ یک 
واحد آپارتمان تجاری به پاک 32761 فرعی از 7110 -اصلی مجزا از 15612 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 17 در طبقه هم کف واقع در بخش دو منطقه دو اردبیل در دفتر 
الکترونیکی 139720303001009967 به شماره چاپی 147552 سری الف/1397 ثبت 
به نام فرهاد محمودی تنظیم و سند صادر شده بود به دلایل نامعلومی مفقود و پس 
از جست و جوی کامل پیدا نشده است تقاضای صدور سند المثنی را نموده است لذا 
مراتب طبق بخشنامه شماره 140380003184000014 مورخ 1401/01/21 دفاتر اسناد 
رسمی تابع اباغ سپس در اجرای تبصره یک ماده 120 اصاحی قانون ثبت موضوع 
یک بار در روزنامه آگهی گردیده که هرکس ادعایی به وجود سند مالکیت یا سند 
معامله به نام خود داشته باشد ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ انتشار آگهی دلایل 

قانونی و یا اصل سند را با اخذ رسید تسلیم این اداره نمایند.
بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره طی تشریفات قانونی سند مالکیت المثنی 

صادر و تسلیم خواهد شد.
فرصتعلی عابدی 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو اردبیل 647

تاریخ انتشار: 1403/02/02
رونوشت: 

-ریاست محترم ستاد اجرایی فرمان امام )ره( جهت استحضار
-اداره مبارزه با جعل و کاهبرداری پلیس آگاهی اردبیل

م الف: 1403/54         

برگزاری کانون ارزیابی شایستگی مدیران اداره کل صمت گیلان
با همکاری گروه دانش بنیان کاشف صورت گرفت؛

گیلان – فاطمه عباس زاده - برگزاری کانون ارزیابی 
شایستگی مدیران اداره کل صمت گیلانره نگاران/ 
کانون ارزیابی شایستگی عمومی مدیران حرفه ای 
برای روسای ادارات ستادی و شهرستانی اداره 
کل صمت گیلان توسط گروه دانش بنیان کاشف 

با همکاری کانون ارزیابی صلاحیت و شایستگی 
مدیران صنعت یاران کارآفرین برگزار گردید.

کانون ارزیابی شایستگی عمومی مدیران حرفه ای برای 
روسای ادارات ستادی و شهرستانی اداره کل صمت گیلان 
توسط گروه دانش بنیان کاشف با همکاری کانون ارزیابی 

صلاحیت و شایستگی مدیران صنعت یاران کارآفرین برگزار 
گردید.به نقل از روابط عمومی گروه دانش بنیان کاشف؛ این 
برنامه در روزهای ۲8 و ۲۹ فروردین سالجاری در رشت اجرا 
شد.بر اساس این گزارش، طبق بخشنامه دستورالعمل نحوه 
ارزیابی و توسعه شایستگی های عمومی مدیران حرفه ای، 

دستگاه های اجرایی موظفند شایستگی های عمومی مدیران 
پایه را بر اساس شرایط مندرج در برنامه آموزش و تربیت مدیران 
آینده دستگاه های اجرایی بر اساس مصوبه شورای عالی اداری، 
قبل از انتصاب و یا ارتقاء به سطوح بعدی مدیریتی از طریق 
کانون ارزیابی مورد سنجش قرار دهند.همچنین افرادی که در 

این ارزیابی امتیاز قابل قبول بدست آورند، گواهینامه شایستگی 
عمومی مدیران حرفه ای صادر گردیده و افرادی که موفق به 
کسب حد نصاب امتیازات لازم نگردند موظفند در برنامه های 

آموزشی مشخص شده آتی معرفی گردند.

فروچاله های یزد خطری جدی برای مناطق مسکونی
یزد- صادقی مقدم-  رئیس گروه مطالعات آب های 
زیرزمینی یزد گفت:فرونشست زمین و فروچاله ها 
که به دلیل استفاده بی رویه منابع آبی زیرزمینی در 
استان یزد شکل گرفته اند، خطری جدی برای مناطق 

مسکونی و تاسیسات شهری محسوب می شو د.
 محمد علی فهیمی با اشاره به وضعیت استان و مناطق اصلی 
مواجه با فرونشست اظهار کرد: در حال حاضر اکثر دشت های 
استان با افت سالیانه سطح آب مواجه هستند و در برخی از 
دشت ها در سال آبی گذشته افت سطح آبی بیش از یک متر 

را شاهد بودیم.
وی ادامه داد: در مناطق صاحب آباد، مروست و ابرکوه به ترتیب 

افت سطح آب ۱۲۳ سانتی متر، ۱٠۲ و ۹٠ سانتی متر در سال آبی 
گذشته رخ داد که این مورد در دشت یزد-اردکان ۵4 سانتی متر 

بود.
 رئیس گروه مطالعات آب های زیرزمینی یزد با بیان اینکه افت 
سطح آب باعث شده تا پدیده فرونشست در برخی از دشت های 
استان رخ دهد، عنوان کرد: گسترده ترین فرونشست در حدود 
۵٠٠ کیلومتر مربع در دشت یزد-اردکان به عنوان یکی از 
مهمترین دشت های استان یزد رخ داده است و طبق بررسی های 
انجام شده بین سال های ۱۳۹6 تا ۱۳۹8 حداکثر نرخ سالیانه 
فرونشست زمین ۱4 سانتی متر بود و باتوجه به آبرفتی بودن این 

دشت فرونشست تدریجی و خزنده است.

وی ادامه داد: در منطقه ابرکوه به دلیل ساختار خاکی آهکی این 
منطقه فرونشست به صورت فروچاله است و متاسفانه تاکنون 
4۲مورد فروچاله در این منطقه ایجاد شده است که عمق برخی 
از آن ها 4٠ متر اندازه گیری شده است و در حال نزدیک شدن به 

مناطق مسکونی و در ۳٠٠ متری این مناطق است.
فهیمی،  تعداد فروچاله در منطقه شمش دشت بهادران را یک 
عدد با امکان توسعه و خلل در تردد عنوان و تصریح کرد: در دشت 
هرات نیز از دو سال گذشته در منطقه شمال غرب فرونشستی به 

صورت شکاف عمیق و طویل خود را نشان داده است.
وی ادامه داد: از بین رفتن سفره آب زیرزمینی مهمترین آسیب 
فرونشست است، زیرا با فرونشست زمین در نتیجه افت سطح آب 

فضاهای خالی بین ذرات خاک که نگهدارنده آب هستند بسته 
می شوند و سفره های آب زیرزمینی به عنوان یکی از مهمترین 
ذخیره کننده های آب به صورت برگشت ناپذیر و همیشگی بسته 
می شوند.رئیس گروه مطالعات آب های زیرزمینی یزد تصریح کرد: 
متاسفانه این عامل باعث ایجاد سیلاب و در نهایت شورآبه در 
کویر می شود و از دیگر عارضه های مهم می توان به عوارضی 
اشاره کرد که تاسیسات ما اعم از جاده ها، ساختمان  ها، تاسیسات 
و ... را در برمی گیرد که باعث ایجاد ترک و شکاف و درنتیجه 
ریزش ساختمان می شود که این مورد برای فروچاله ها بسیار 

خطرناکتر است.
وی تصریح کرد: تاکنون موردی از مرگ انسان براثر فرونشست 

زمین گزارش نشده است اما باتوجه به پیشروی فروچاله ها در 
منطقه ابرکوه امکان پیشروی این مورد تا مناطق مسکونی وجود 
دارد.فهیمی با اشاره به راه حل برطرف کردن فروچاله ها، اظهار 
کرد: راه حلی به جز کاهش برداشت آب از سفره های آب زیرزمینی 
و صرفه جویی در مصرف آب از سوی کشاورزان و صنایع وجود 
ندارد و فرونشست هایی که تاکنون ایجاد شده نیز قابل برگشت 
نیست.رئیس گروه مطالعات آب های زیرزمینی یزد با اشاره به 
راه حل های مربوط به کنترل مصرف آب در زمینه کشاورزی ادامه 
داد: استفاده از روش های نوین در آبیاری، ممنوع شدن توسعه 
کشت و در نهایت استفاده از گیاهان و درختان کم آبخواه می تواند 

راه حل کنترل مصرف آب در حوزه کشاورزی باشد.

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان 
شرقی از افزایش بیش از 10 درصدی 
حمل بار توسط ناوگان حمل و نقل کالای 

استان خبر داد.
اورجعلی علیزاده با اعلام این خبر افزود: ناوگان 
حمل و نقل بار استان آذربایجان شرقی ۲4 میلیون 

تن بار را در طی سال ۱4٠۲ جا به جا کرده اند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
افزود: این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال ۱4٠۲ 

بیش از ۱٠ درصد افزایش داشته است.
علیزاده اظهار داشت: تعداد بارنامه صادره در این مدت بیش از یک میلیون و ۷۱۹ هزار و ۲4۵ برگ بوده 
است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۷ درصد افزایش نشان می دهد.وی گفت: این ناوگان در سال 
۱4٠۲ نیز حدود ۲۲ میلیون تن بار را جا به جا کرده بود.علیزاده ادامه داد: در حال حاضر تعداد کل ناوگان 
باری دارای کارت هوشمند استان با احتساب وانت بارها ۵۲ هزار و ۵٠٠ دستگاه، تعداد رانندگان باری دارای 
کارت هوشمند ۳۷ هزار و ۵٠ نفر و تعداد کل رانندگان دارای کارت هوشمند استان 44 هزار و ۳٠٠ نفر است.

وی گفت: همچنین تعداد ۳٠٠ شرکت و موسسه حمل و نقل کالا، تعداد ۱٠ انجمن صنفی شرکتها و 
موسسات کالا و ۱4 انجمن صنفی رانندگان وسائط نقلیه سنگین در استان فعالیت می کنند.

 افزایش 10 درصدی حمل بار 
در آذربایجان شرقی 

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اعلام کرد؛

آذربایجان شرقی – مسلمی : رئیس اداره 
راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان 
تبریز گفت: در سال 1۴0۲ به منظور 
اجرای روکش آسفالت و آسفالت ریزی 
 محورهای مواصلاتی مرکز استان، 
3۴ هزار تن آسفالت استفاده شده است.

محمد مسیب زاده با اعلام این خبر افزود: راهداران 
شهرستان تبریز به منظور حل مشکل آسفالت 
محورهای مواصلاتی در این شهرستان، ۳۵ کیلومتر 

آسفالت ریزی را در محورها انجام داده اند.
وی اصلاح نقاط حادثه خیز در طول جاده های 

تبریز را از اقدامات توقف ناپذیر اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای عنوان کرد و افزود: دو مورد از 
 نقاط T شکل شهرستان که شاهد بروز حوادث مختلفی در آن بودیم، اصلاح و مشکلات تردد آن

 رفع شد.
مسیب زاده با اشاره به نقش خط کشی در هدایت درست رانندگان در طول مسیر گفت: در سال گذشته خط 

کشی 6٠٠ کیلومتر از جاده های شهرستان تبریز با هدف افزایش ایمنی راه ها انجام شد.
وی با بیان اینکه سال ۱4٠۲ در حوزه راه روستایی ۱4 کیلومتر بهسازی و روکش آسفالت انجام شده است، 

گفت: به این منظور ۱۱ تن آسفالت ریزی صورت گرفته است.

34 هزار تن آسفالت ریزی در محورهای 
مواصلاتی شهرستان تبریز 

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای خبر داد؛

ایلام - خبرنگار امروز - مدیرعامل آب 
و فاضلاب استان ایلام از پیشرفت 
۸0درصدی فاز دوم پروژه اصلاح شبکه 

داخلی ارمو دره شهر خبر داد.
محمد محمدی در بازدید از این طرح افزود: این 
پروژه از محل پروژه های جهاد آبرسانی، با همکاری 
آبفای استان و با استفاده از ظرفیت قرارگاه امام 
حسن مجتبی )ع( )بسیج سازندگی سپاه استان( در 
حال انجام است.وی ادامه داد: این پروژه به طول 8 
کیلومتر و با لوله پلی اتیلنی اجرا می شود که از این 
مقدار ۵ کیلومتر اجرا شده است.مدیرعامل شرکت 

آب و فاضلاب استان یادآور شد: فاز اول این پروژه به طول 6 کیلومتر طی چند ماه گذشته به اتمام رسیده 
که با بهره برداری از فاز دوم، جمعیتی افزون بر ۳ هزار نفر از نعمت آب آشامیدنی سالم و پایدار برخوردار 
خواهند شد.محمدی با اشاره به اینکه ایلام با پیشرفت ۷6 درصدی پیشگام در پروژه های جهاد آبرسانی 
)طرحی برای رساندن آب به روستاهای بدون آب سالم بهداشتی و یا نیازمند بازنگری در تأسیسات آبرسانی( 
است، خاطرنشان ساخت: جهاد آبرسانی طرحی است برای رفع تشنگی روستاها که بر اساس آن در فاز اول، 

۱۲8 روستای استان ایلام از نعمت آب پایدار بهره مند می شوند..
لازم به ذکر است دهستان »ارمو« با جمعیت سه هزار نفر از دهستان های شهرستان دره شهر می باشد.

پیشرفت 80 درصدی فاز دوم پروژه 
اصلاح شبکه داخلی ارمو دره شهر

مدیرعامل آب و فاضلاب استان ایلام
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